
                                                                                                                                                  
   

 
 
      Районное Собрание 

                          муниципального образования 
                                 муниципального района 
                                          «Боровский район»  
                                     Калужской области 

    РЕШЕНИЕ 
 
5 сентября 2024 года                                    г. Боровск                                                                 № 71 
 
О согласовании замены дотации на вырав-
нивание     бюджетной           обеспеченности  
муниципального образования муници-
пального района «Боровский       район», 
определенной на 2025 год, полностью    
или    частично дополнительными   норма-
тивами от налога на доходы физических 
лиц 
 
 
 

 

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принци-
пах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 
образования муниципального района «Боровский район» и во исполнение ст. 138 п. 5 Бюджетного 
кодекса Российской Федерации Районное Собрание муниципального образования муниципально-
го района «Боровский район» 

Р Е Ш И Л О: 
      1. Согласовать замену дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности муници-

пального образования муниципального района «Боровский район», определенной на 2025 год, 
полностью или частично дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физиче-
ских лиц. 
 2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официально-
му опубликованию. 
 
 
Глава муниципального образования 
муниципального района «Боровский район», 
Председатель Районного Собрания                                         А. В. Бельский 
 
 
Исп. Горячева А.В. 
Отп. 4 экз.,  2 - в дело 
                     1 - отдел финансов 
                     1 – Администрации 


